
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 612-01/12-01/3 
URBROJ: 2176/05-02-13-9 
 
Sisak, 18. prosinca 2013. 
                                    
Na temelju članka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine",  
broj 47/90, 27/93 i 38/09 ) i članka 15. Statuta Grada Siska ( "Službeni glasnik Sisačko –  
moslavačke županije", broj 12/09, 16/10, 9/11,18/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst) Gradsko  
vijeće Grada Siska je na 5. sjednici održanoj  18. prosinca 2013. godine, donijelo 

 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Siska 

za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
U Programu javnih potreba u kulturi Grada Siska za 2013. godinu ( " Službeni glasnik  
Sisačko – moslavačke županije", broj  22/12,  9/13 i 11/13 ) u članku 1. mijenjaju se sljedeće  
točke i sada glase :   

  
" 1.1.2.4.  Financiranje    
NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO GOTOVAC 
 
Rashodi za zaposlene  plan 
Gradski proračun  4.374.004 
Ostali prihodi za posebne namjene 800 
Državni proračun    237.675 
Općinski proračun 99.116 
Ukupno  4.711.595 
 
Materijalno poslovanje  plan 
Gradski proračun 530.951 
Državni proračun 64.622 
Općinski proračun 5.000 
Ostali prihodi za posebne namjene 331.656 
Ukupno 934.229 
 
Nabava knjiga plan 
Državni proračun 375.000 



Općinski proračun 10.000 
Prihodi od prodaje nef. imovine 4.600 
Donacije 43.000 
Ostali prihodi za posebne namjene 18.302 
Ukupno 450.902 
 
Popularizacija djelatnosti plan 
Državni proračun 10.000 
Županijski proračun 132 
Ostali prihodi za posebne namjene 36.356 
Vlastiti prihodi 1.500 
Donacije  2.000 
Ukupno 49.988 
 
Igraonica  plan 
Gradski proračun 51.700 
Vlastit prihodi 17.000 
Ukupno 68.700 
 
 
Investicijsko održavanje i opremanje  plan 
Državni proračun 20.000 
Županijski proračun 5.000 
Ukupno  25.000 
 
Nakladništvo  plan 
Vlastiti prihodi 3.000 
Prihodi za posebne namjene 44.000 
Ukupno 47.000 
 
Javni radovi  plan 
Pomoći iz izvanproračunskih fondova  311.400 
 
KNJIŽNICA plan 
Ukupno 6.598.814 
 
 
1.2.2.3.  Financijski plan 
GRADSKI MUZEJ SISAK 
      
Rashodi za zaposlene plan 
Gradski proračun 2.420.150 
 
Materijalno poslovanje plan 
Gradski proračun 429.220 
Vlastiti prihodi 114.000 
Prihodi za posebne namjene 10.874 
Ukupno 554.094 
   



Izložbena i nakladnička djelatnost plan 
Državni proračun 125.000 
Županijski  proračun 19.500 
Vlastiti prihod 146.000 
Donacije 103.000 
Ukupno  393.500 
    
Investicijsko održavanje i investicije u 
kulturi 

plan 

Zaštita kulturnih dobara  
Gradski proračun  100.000 
Državni proračun 495.000 
Prihod od spomeničke rente 30.700 
Ukupno 625.700 
 
 
Javni radovi  plan 
Pomoći iz izvanproračunskih fondova  230.900 
 
 
GRADSKI MUZEJ SISAK plan 
Ukupno 4.224.344 
 
 
1.3.2.3. Financijski plan                  
DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE                                                   
 
Rashodi za zaposlene  plan 
Gradski proračun 3.826.521 
 
Materijalno poslovanje plan 
Gradski proračun 850.934 
Vlastiti prihodi 247.000 
Prihodi za posebne namjene 4.000 
Ukupno 1.101.934 
 
Gradsko kazalište plan 
Državni proračun 90.000 
Županijski proračun 5.000 
Vlastiti prihodi 133.550 
Ukupno 228.550 
 
Učilište plan 
Županijski proračun 5.000 
Vlastiti prihodi 27.000 
Ukupno 32.000 
 
Međunarodna suradnja  plan 
Državni proračun 0 



Vlastiti prihodi 2.450 
Donacije 45.000 
Ukupno 47.450 
 
Sisačko ljeto plan 
Državni proračun 20.000 
Županijski proračun 10.000 
Vlastiti prihodi 17.500 
Prihodi za posebne namjene  56.000 
Donacije 31.235 
Ukupno 134.735 
 
Sisačka zima plan 
Državni proračun 80.000 
Vlastiti prihodi 5.000 
Ukupno 85.000 
 
Investicijsko održ. i  opremanje  plan 
Državni proračun 293.443 
Gradski proračun 125.766 
Ukupno 419.209 
 
 
DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA 
VEDRINE 

plan 

Ukupno  5.875.399 
 
 
1.4.1.4. Financijski plan 
GRADSKA GALERIJA STRIEGL  
             
Rashodi za zaposlene  plan 
Gradski proračun 615.000 
 
Materijalno poslovanje plan 
Gradski proračun 332.000 
 

 
 

Galerijska djelatnost plan 
Državni proračun       47.000 

 
 

Županijski proračun 7.000 
Vlastiti prihodi 1.000 

 Ukupno 
 

55.000 

 
Koncertna djelatnost plan  
Državni proračun  83.000  
Županijski proračun  7.000  
Donacije 64.405 
Ukupno  154.405 



 
Investicijsko održavanje i 
opremanje 

plan  
 

Državni proračun 50.000  
Primici od zaduživanja 237.775  
Ukupno 287.775  
 
 
Javni radovi  plan 
Pomoći iz izvanproračunskih 
fondova  

31.500

 
 
GRADSKA 
GALERIJA 
STRIEGL 

plan 

Ukupno 1.475.680
 
 
REKAPITULACIJA                                                                
 
Djelatnost i poslovi gradskih ustanova kulture  
( svi izvori financiranja )                                      18.174.237,00 kn                            
Kulturne manifestacije i programi                             205.000,00 kn 
Ostale tekuće donacije                                               190.000,00 kn 
Kulturni amaterizam                                                  165.000,00 kn 
 
Ukupno :                                                              18.734.237,00 kn " 
 

 
 

Članak 2. 
Ostali članci Programa javnih potreba u kulturi Grada Siska za 2013. godinu ostaju 
nepromijenjeni.        

 
 

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu  osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisačko -
moslavačke županije".  
 
 
 

PRVI POTPREDSJEDNIK 
 
 

                      Ivica Rendulić, v. r.  
 
 


